Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 декабря 2024 года                                                                             № 2026
г.Могоча
Об отмене некоторых нормативных правовых актов
             В соответствии с Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 05.06.2023 № 2220-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Могочинский район» Забайкальского края, в Могочинский муниципальный округ Забайкальского края», руководствуясь  Уставом Могочинского муниципального округа Забайкальского края, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1.Считать утратившими силу следующие постановления:

-постановление администрации городского поселения «Давендинское» № 95 от 23.12.2015 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлении муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»;

- постановление администрации городского поселения «Давендинское» № 46б от 05.04.2019 года «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Давендинское» № 95 от 23.12.2015 года;

- постановление администрации городского поселения «Ключевское» № 96 от 22.11.2013 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодным для проживания»;

- постановление администрации городского поселения «Ключевское» № 65 от 10.05.2023 года «О внесении дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания», утвержденный постановлением администрации городского поселения «Ключевское» № 96 от 22.11.2013 года;

- постановление администрации городского поселения «Ксеньевское» № 95 от 09.11.2017 года «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений непригодными для проживания»;

- постановление администрации городского поселения «Ксеньевское» № 69 от 06.07.2022 года «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, Положения о межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу муниципального жилищного фонда городского поселения «Ксеньевское»;
- постановление администрации сельского поселения «Сбегинское» № 50 от 26.06.2017 года «О внесении изменений в постановление № 53 от 25.11.2014 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания»;
- постановление администрации сельского поселения «Сбегинское» № 53 от 25.11.2014 года  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания».
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
И.о.главы Могочинского

муниципального округа

                     М.А.Черемнова